

## PODER JUDICIÁRIO Tribunal Regional Federal da 5ª Região PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO N° 00558/2013 04/11/2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o disposto na Resolução nº 15/2012-TRF5, publicada em 20/04/2012 (Diário Oficial Eletrônico-TRF5/Administrativo de 19/04/2012), resolve:

**DESIGNAR** o MM. Juiz Federal Substituto Dr. **RENATO COELHO BORELLI**, que se encontra auxiliando a 7ª Vara da Seção Judiciária do Estado do Rio Grande do Norte, para, sem prejuízo de outras designações, atuar na condição de Corregedor Substituto da Penitenciária Federal de Mossoró-RN, no período de 04 a 08/11/2013, em razão de afastamento do MM. Juiz Federal Dr. **WALTER NUNES DA SILVA JÚNIOR**, para exercer funções de auxílio no Gabinete da Corregedoria-Regional deste Tribunal.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS PRESIDENTE



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5º REGIÃO

## Diário Eletrônico Administrativo TRF5

Nº 210.0/2013 Recife - PE, Disponibilização: Segunda-feira, 4 Novembro 2013

Presidência Ato

ATO N° 558, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2013.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o disposto na Resolução nº 15/2012-TRF5, publicada em 20/04/2012 (Diário Oficial Eletrônico-TRF5/Administrativo de 19/04/2012), resolve:

DESIGNAR o MM. Juiz Federal Substituto Dr. RENATO COELHO BORELLI, que se encontra auxiliando a 7ª Vara da Seção Judiciária do Estado do Rio Grande do Norte, para, sem prejuízo de outras designações, atuar na condição de Corregedor Substituto da Penitenciária Federal de Mossoró-RN, no período de 04 a 08/11/2013, em razão de afastamento do MM. Juiz Federal Dr. WALTER NUNES DA SILVA JÚNIOR, para exercer funções de auxílio no Gabinete da Corregedoria-Regional deste Tribunal

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS

PRESIDENTE